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Grand Prix Małopolski Runda I
Oświęcim, 26/2/2022

1 - Grand Prix Małopolski Runda I 26/2/2022 - 9:30

Konkurencja 1 Kobiet, 4 x 50m zmienny 14 lat i starsi
26/2/2022 - 9:30 Lista startowa

Seria 1 z 2, 9:30

3 Jordan Kraków 1 Jordan Kraków 06 2:41.18
Reguła Alicja, Sołtysik Łucja, Herasymenko Sofiia, Piwowarczyk Antonina

4 Salmo Żory 1 Salmo Żory 11 2:25.43
Grzymała Hanna, Śliwka Urszula, Kubiak Matylda, Jankowska Weronika

5 Jordan Kraków 2 Jordan Kraków 06 2:33.01
Kaczmarczyk Hanna, Szostak Natasza, Kozioł Julia, Grzywa Magdalena

Seria 2 z 2, 9:33

1 Unia Oświęcim 1 Unia Oświęcim 06 2:16.63
Macura Kinga, Guzdek Anna, Lepszy-Bayaraa Julia

2 SMS Galicja Kraków 3 SMS Galicja Kraków 06 2:12.85
Stanek Magdalena, Marciniak Aleksandra, Cicha Zofia, Całka Alicja

3 SMS Oświęcim SMS Oświęcim 06 2:08.20
Smiczek Julia, Smoręda Weronika, Mikłos Julia, Volkert Julia

4 SMS Galicja Kraków 1 SMS Galicja Kraków 06 2:01.28
Smurzyńska Julia, Bętkowska Zuzanna, Gorczyca Gabriela, Sobaszek Anna

5 SMS Galicja Kraków 4 SMS Galicja Kraków 06 2:02.52
Gawron Paula, Więcek Weronika, Tasak Aleksandra, Sczogiel Alicja

6 SMS Galicja Kraków 2 SMS Galicja Kraków 06 2:10.68
Jałowiecka Gabriela, Dygulska Weronika, Malecka Inka, Sądel Oliwia

7 Unia Oświęcim 2 Unia Oświęcim 06 2:15.00
Sowa Barbara, Kurysia Anna, Szczotka Natalia, Antos Alicja

8 Ósemka Oświęcim 1 Ósemka Oświęcim 06 2:20.37
Nawara Oliwia, Wrona Maria, Słomska Wiktoria, Uchańska Oliwia

Konkurencja 2 Mężczyzn, 4 x 50m zmienny 14 lat i starsi
26/2/2022 - 9:36 Lista startowa

Seria 1 z 2, 9:36

1 SMS Galicja Kraków 2 SMS Galicja Kraków 06 2:11.20
Stawowski Marcin, Rolnicki Maksymilian, Linke Tomasz, Plutecki Jakub

2 Salmo Żory 1 Salmo Żory 11 2:09.18
Kosmala Olivier, Stanula Milan, Pergół Igor, Zając Karol

3 Solne Miasto Wieliczka 1 Solne Miasto Wieliczka 06 2:04.60
Dyda Artur, Całka Piotr, Kot Kacper, Kapusta Eryk

4 SMS Galicja Kraków 1 SMS Galicja Kraków 06 2:02.80
Hańderek Mateusz, Czyż Adam, Olszowski Mikołaj, Dakowicz Marcin

5 Unia Oświęcim 1 Unia Oświęcim 06 2:04.21
Wiśniewski Wiktor, Kos Maciej, Jarek Oskar, Płoskonka Gracjan

6 SMS Galicja Kraków 3 SMS Galicja Kraków 06 2:07.49
Rachwał Patryk, Borowski Mikołaj, Mika Aleksander, Fengler Adam
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Grand Prix Małopolski Runda I
Oświęcim, 26/2/2022

Konkurencja 2, Mężczyzn, 4 x 50m zmienny

7 Ósemka Oświęcim 1 Ósemka Oświęcim 06 2:09.76
Skałacki Igor, Szlachcic Jan, Jurkowski Igor, Strąk Krystian

8 Ósemka Oświęcim 2 Ósemka Oświęcim 06 2:26.77
Sadek Kacper, Wołpiuk Michał, Tobiasz Jakub, Ciupek Dominik

Seria 2 z 2, 9:39

1 Unia Oświęcim 3 Unia Oświęcim 06 1:59.45
Kania Kamil, Starzycki Borys, Kochanowicz Karol, Cembala Karol

2 SMS Galicja Kraków 5 SMS Galicja Kraków 06 1:50.54
Mordarski Filip, Bryg Bartosz, Krystyński Aleksander, Gościński Jakub

3 AZS AGH Kraków 3 AZS AGH Kraków 06 1:48.58
Ryś Tymon, Lemiasheuski Mikhail, Skierski Radosław, Walczysko Jakub

4 AZS AGH Kraków 2 AZS AGH Kraków 06 1:45.52
Nowiczkow Jakub, Solak Łukasz, Borkowski Kacper, Wołoszyn Roman

5 AZS AGH Kraków 1 AZS AGH Kraków 06 1:47.56
Król Jan, Stańczyk Jarema, Borsuk Łukasz, Kmiecik Jakub

6 SMS Galicja Kraków 6 SMS Galicja Kraków 06 1:50.07
Koryciński Kamil, Gwóźdź Kacper, Białas Bartosz, Luberda Wiktor

7 Unia Oświęcim 2 Unia Oświęcim 06 1:54.36
Krupa Jakub, Porwik Kacper, Woźnicki Dominik, Malik Dawid

8 SMS Galicja Kraków 4 SMS Galicja Kraków 06 2:00.66
Nowakowski Oliwier, Glijer Maksym, Sakłak Szymon, Urbański Jakub

Konkurencja 3 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
26/2/2022 - 9:42 Lista startowa

Rok ur.

Seria 4 z 4, 9:42

1 Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 10:01.81
2 Łazarz Milena 06 Unia Oświęcim 9:35.82
3 Famulok Zuzanna 03 Unia Oświęcim 9:29.62
4 Klimek Marta 03 Unia Oświęcim 9:09.51
5 Lala Nadia 04 Unia Oświęcim 9:23.55
6 Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 9:30.01
7 Badura Natalia 06 Unia Oświęcim 9:59.39
8 Szczerba Patrycja 07 Delfin Tarnów 10:05.22

Konkurencja 4 Mężczyzn, 800m dowolny 14 lat i starsi
26/2/2022 - 9:53 Lista startowa

Rok ur.

Seria 4 z 4, 9:53

1 Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 9:38.53
2 Zaremba Igor 05 Olimpijczyk Kraków 9:28.85
3 Lewicki Filip 03 SMS Galicja Kraków 8:48.15
4 Daszkiewicz Michał 03 Unia Oświęcim 8:21.42
5 Skalski Konrad 04 Unia Oświęcim 8:44.33
6 Oszczak Norbert 04 SMS Galicja Kraków 9:07.49
7 Herbut Oskar 06 Glosator Kraków 9:30.12
8 Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 9:44.83
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Grand Prix Małopolski Runda I
Oświęcim, 26/2/2022

Konkurencja 5 Kobiet, 100m motylkowy 14 lat i starsi
26/2/2022 - 10:03 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 10:03

2 Wietrzyk Nikola 08 Jasień Sucha Besk. 06 NT
3 Gwiazdowska Wiktoria 03 Korona 1919 Kraków 06 NT
4 Herasymenko Sofiia 08 Jordan Kraków 06 NT
5 Klimek Marta 03 Unia Oświęcim 06 NT
6 Dygulska Weronika 08 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 2 z 5, 10:05

1 Kryza Jagoda 08 KS SMS Wieliczka 06 NT
2 Kumorek Kamila 02 BOSiR Brzesko 06 NT
3 Polak Iga 09 Płetwal Zakopane 06 NT
4 Więcek Weronika 05 SMS Galicja Kraków 06 NT
5 Łakoma Maria 08 Sokół-Mościce Tarnów 06 NT
6 Woźny Liliana 08 Olimpijczyk Kraków 06 NT
7 Kordek Zuzanna 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 07 NT
8 Król Karolina 07 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 3 z 5, 10:07

1 Lepszy-Bayaraa Julia 07 Unia Oświęcim 06 1:23.53
2 Gorska Liliana 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 07 1:20.70
3 Cała Anastazja 07 Unia Oświęcim 06 1:18.73
4 Cicha Zofia 07 SMS Galicja Kraków 06 1:15.92
5 Pęczek Karolina 09 Płetwal Zakopane 06 1:16.45
6 Brońka Anna 08 Solne Miasto Wieliczka 06 1:19.62
7 Banaszkiewicz Julia 06 SMS Galicja Kraków 06 1:21.03
8 Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 06 NT

Seria 4 z 5, 10:09

1 Szweda Jowita 06 Unia Oświęcim 06 1:13.36
2 Marciniak Aleksandra 07 SMS Galicja Kraków 06 1:12.60
3 Cicha Aleksandra 05 SMS Galicja Kraków 06 1:09.54
4 Pancerz Oliwia 06 Unia Oświęcim 06 1:08.01
5 Zabawa Emilia 07 UKS SP 8 Chrzanów 06 1:08.37
6 Guzdek Anna 07 Unia Oświęcim 06 1:11.30
7 Mikłos Julia 05 Unia Oświęcim 06 1:13.34
8 Szczotka Natalia 07 Unia Oświęcim 06 1:13.93

Seria 5 z 5, 10:11

1 Raczyńska Wiktoria 04 AZS UŁ PŁ Łódź 05 1:07.44
2 Mayerberg Anna 05 Janosik Bielsko Biała 11 1:06.48
3 Gorczyca Gabriela 06 SMS Galicja Kraków 06 1:04.31
4 Marek Amelia 05 Delfin Tarnów 06 1:01.63
5 Solak Anna 00 AZS AGH Kraków 06 1:02.71
6 Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 06 1:06.14
7 Juda Aleksandra 06 Unia Oświęcim 06 1:06.98
8 Fic Bożena 04 Unia Oświęcim 06 1:07.84
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Grand Prix Małopolski Runda I
Oświęcim, 26/2/2022

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m motylkowy 14 lat i starsi
26/2/2022 - 10:13 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7, 10:13

3 Daszkiewicz Michał 03 Unia Oświęcim 06 NT
4 Baranik Mariusz 69 Korona 1919 Kraków 06 NT
5 Mika Aleksander 08 SMS Galicja Kraków 06 NT
6 Starzycki Borys 05 Unia Oświęcim 06 NT

Seria 2 z 7, 10:16

1 Czerwik Krzysztof 06 Unia Oświęcim 06 NT
2 Ciesielski Artur 04 AZS UŁ PŁ Łódź 05 NT
3 Łądka Gabriel 08 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Starzec Jan 05 Gilus Gilowice 11 NT
5 Kwiecień Paweł 04 AZS AWF Katowice 11 NT
6 Panczykowski Wiktor 08 Gilus Gilowice 11 NT
7 Jurkowski Igor 08 Ósemka Oświęcim 06 NT
8 Rolnicki Maksymilian 08 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 3 z 7, 10:18

1 Bernacik Dawid 06 Unia Oświęcim 06 NT
2 Żarnowiec Michał 07 Unia Oświęcim 06 NT
3 Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków 06 NT
4 DeVault Adam 08 Olimpijczyk Kraków 06 1:50.62
5 Fortuna Norbert 07 Jasień Sucha Besk. 06 NT
6 Ciupek Dominik 08 Ósemka Oświęcim 06 NT
7 Borowski Mikołaj 08 SMS Galicja Kraków 06 NT
8 Jałocha Kacper 06 Vigor Łętownia 06 NT

Seria 4 z 7, 10:20

1 Cygal Marcel 08 Korona 1919 Kraków 06 1:28.66
2 Kot Kacper 08 Solne Miasto Wieliczka 06 1:16.85
3 Surmiak Kacper 08 Jasień Sucha Besk. 06 1:15.25
4 Pochopień Paweł 07 Jasień Sucha Besk. 06 1:13.87
5 Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka 06 1:14.48
6 Świętek Krzysztof 06 Jasień Sucha Besk. 06 1:16.33
7 Pędziwiatr Igor 07 Unia Oświęcim 06 1:22.89
8 Jaje Mikołaj 08 Olimpijczyk Kraków 06 1:30.53

Seria 5 z 7, 10:22

1 Kochanowicz Karol 05 Unia Oświęcim 06 1:10.72
2 Urban Mateusz 07 Płetwal Zakopane 06 1:09.67
3 Ryś Szymon 00 AZS AGH Kraków 06 1:07.51
4 Gajda Maciej 95 Trójka Częstochowa 11 1:04.31
5 Ciapuła Michał 07 Unia Oświęcim 06 1:05.41
6 Kania Kamil 05 Unia Oświęcim 06 1:08.59
7 Sadek Kacper 08 Ósemka Oświęcim 06 1:10.18
8 Burek Oskar 07 Korona 1919 Kraków 06 1:13.63
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Grand Prix Małopolski Runda I
Oświęcim, 26/2/2022

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m motylkowy

Seria 6 z 7, 10:24

1 Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Kraków 06 1:04.02
2 Nowakowski Oliwier 07 SMS Galicja Kraków 06 1:02.88
3 Woźnicki Dominik 06 Unia Oświęcim 06 1:02.12
4 Skierski Radosław 00 AZS AGH Kraków 06 1:01.87
5 Pergół Igor 08 Salmo Żory 11 1:01.98
6 Malik Dawid 06 Unia Oświęcim 06 1:02.16
7 Białas Bartosz 05 SMS Galicja Kraków 06 1:03.15
8 Gwóźdź Kacper 03 SMS Galicja Kraków 06 1:04.19

Seria 7 z 7, 10:26

1 Sosna Dominik 03 Unia Oświęcim 06 1:00.91
2 Borsuk Łukasz 01 AZS AGH Kraków 06 58.95
3 Borkowski Kacper 00 AZS AGH Kraków 06 57.66
4 Wągrowski Marcel 99 AZS UŁ PŁ Łódź 05 54.54
5 Ogrodnik Wojciech 03 Unia Oświęcim 06 55.59
6 Gibuła Patryk 05 BOSiR Brzesko 06 58.50
7 Wojtacha Karol 05 Olimpijczyk Kraków 06 59.86
8 Lewicki Filip 03 SMS Galicja Kraków 06 1:01.25

Konkurencja 7 Kobiet, 200m grzbietowy 14 lat i starsi
26/2/2022 - 10:28 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 10:28

1 Kubicka Gabriela 09 Glosator Kraków 06 NT
2 Płaczek Natalia 07 Olimpijczyk Kraków 06 NT
3 Sczogiel Alicja 03 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Pawela Lena 08 Ósemka Oświęcim 06 NT
5 Nawara Oliwia 08 Ósemka Oświęcim 06 NT
6 Reguła Alicja 08 Jordan Kraków 06 NT
7 Górecka Maja 08 Janosik Bielsko Biała 11 NT

Seria 2 z 4, 10:31

1 Permus Aleksandra 06 KS SMS Wieliczka 06 NT
2 Klimek Marta 03 Unia Oświęcim 06 NT
3 Chmiel Zuzanna 08 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Porębska Julia 08 Jasień Sucha Besk. 06 NT
5 Zagonari Sydney 08 Victoria Kozy 11 NT
6 Jałowiecka Gabriela 08 SMS Galicja Kraków 06 NT
7 Wietrzyk Nikola 08 Jasień Sucha Besk. 06 NT
8 Piwowarczyk Antonina 08 Jordan Kraków 06 NT
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Grand Prix Małopolski Runda I
Oświęcim, 26/2/2022

Konkurencja 7, Kobiet, 200m grzbietowy

Seria 3 z 4, 10:34

1 Kaczmarczyk Hanna 08 Jordan Kraków 06 2:48.21
2 Skrzypczak Natalia 07 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 07 2:47.29
3 Wiekiera Julia 06 KS SMS Wieliczka 06 2:43.00
4 Jakubczyk Natalia 08 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 11 2:36.24
5 Sikora Balbina 04 SMS Galicja Kraków 06 2:40.94
6 Zawiślan Julia 07 Solne Miasto Wieliczka 06 2:45.86
7 Szczerba Oliwia 08 Sokół-Mościce Tarnów 06 2:47.65
8 Nejfeld Wiktoria 06 SMS Galicja Kraków 06 2:48.33

Seria 4 z 4, 10:38

1 Stanek Magdalena 07 SMS Galicja Kraków 06 2:32.66
2 Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 06 2:30.72
3 Famulok Zuzanna 03 Unia Oświęcim 06 2:27.54
4 Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków 06 2:18.87
5 Smiczek Julia 05 AZS AWF Katowice 11 2:27.04
6 Badura Natalia 06 Unia Oświęcim 06 2:29.74
7 Tuszyńska Matylda 05 AZS AWF Katowice 11 2:31.46
8 Janik Anna 05 Unia Oświęcim 06 2:34.42

Konkurencja 8 Mężczyzn, 200m grzbietowy 14 lat i starsi
26/2/2022 - 10:41 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 10:41

1 Wągrowski Marcel 99 AZS UŁ PŁ Łódź 05 NT
2 Ryś Tymon 02 AZS AGH Kraków 06 NT
3 Herbut Oskar 06 Glosator Kraków 06 NT
4 Sakłak Szymon 07 SMS Galicja Kraków 06 NT
5 Warunek Antoni 08 Olimpijczyk Kraków 06 NT
6 Hanf Szymon 03 Korona 1919 Kraków 06 NT
7 Linke Tomasz 08 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 2 z 4, 10:44

1 Jaje Mikołaj 08 Olimpijczyk Kraków 06 NT
2 Fortuna Filip 03 Korona 1919 Kraków 06 NT
3 Oleksy Mateusz 08 Korona 1919 Kraków 06 NT
4 Jałocha Tomasz 08 Vigor Łętownia 06 NT
5 Bisaga Wojciech 06 Jasień Sucha Besk. 06 NT
6 Zaremba Igor 05 Olimpijczyk Kraków 06 NT
7 Surmiak Kacper 08 Jasień Sucha Besk. 06 NT
8 Daszkiewicz Michał 03 Unia Oświęcim 06 NT
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Grand Prix Małopolski Runda I
Oświęcim, 26/2/2022

Konkurencja 8, Mężczyzn, 200m grzbietowy

Seria 3 z 4, 10:48

1 Szymański Paweł 08 Korona 1919 Kraków 06 2:41.44
2 Dakowicz Marcin 07 SMS Galicja Kraków 06 2:37.18
3 Dyda Artur 08 Solne Miasto Wieliczka 06 2:32.99
4 Stawowski Marcin 08 SMS Galicja Kraków 06 2:30.04
5 Świeży Paweł 05 Olimpijczyk Kraków 06 2:31.11
6 Gałoński Tomasz 07 Solne Miasto Wieliczka 06 2:33.96
7 Rachwał Patryk 08 SMS Galicja Kraków 06 2:37.23
8 Bocheński Szymon 07 Korona 1919 Kraków 06 2:41.64

Seria 4 z 4, 10:51

1 Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 06 2:20.84
2 Wołoszyn Roman 01 AZS AGH Kraków 06 2:18.55
3 Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków 06 2:16.69
4 Nowiczkow Jakub 01 AZS AGH Kraków 06 2:05.98
5 Król Jan 02 AZS AGH Kraków 06 2:14.53
6 Mordarski Filip 05 SMS Galicja Kraków 06 2:18.34
7 Hańderek Mateusz 06 SMS Galicja Kraków 06 2:19.95
8 Glijer Maksym 07 SMS Galicja Kraków 06 2:22.32

Konkurencja 9 Kobiet, 50m dowolny 14 lat i starsi
26/2/2022 - 10:54 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8, 10:54

1 Pęczek Karolina 09 Płetwal Zakopane 06 NT
2 Malecka Inka 08 SMS Galicja Kraków 06 NT
3 Sądel Oliwia 08 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Uchańska Oliwia 08 Ósemka Oświęcim 06 NT
5 Wietrzyk Nikola 08 Jasień Sucha Besk. 06 NT
6 Szczerba Oliwia 08 Sokół-Mościce Tarnów 06 NT
7 Kryza Jagoda 08 KS SMS Wieliczka 06 NT
8 Słomska Wiktoria 08 Ósemka Oświęcim 06 NT

Seria 2 z 8, 10:55

1 Kubic Agata 07 Korona 1919 Kraków 06 NT
2 Grzywa Magdalena 08 Jordan Kraków 06 NT
3 Kumorek Kamila 02 BOSiR Brzesko 06 NT
4 Śliwka Urszula 08 Salmo Żory 11 NT
5 Mielech Magdalena 08 Olimpijczyk Kraków 06 NT
6 Kordek Zuzanna 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 07 NT
7 Reguła Alicja 08 Jordan Kraków 06 NT
8 Kalisz Oliwia 08 Sokół-Mościce Tarnów 06 NT
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Grand Prix Małopolski Runda I
Oświęcim, 26/2/2022

Konkurencja 9, Kobiet, 50m dowolny

Seria 3 z 8, 10:57

1 Chmiel Zuzanna 08 SMS Galicja Kraków 06 NT
2 Brońka Anna 08 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
3 Panek Nikola 04 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Łakoma Maria 08 Sokół-Mościce Tarnów 06 NT
5 Polak Iga 09 Płetwal Zakopane 06 NT
6 Wilczek Renata 04 Unia Oświęcim 06 NT
7 Kozioł Julia 08 Jordan Kraków 06 NT
8 Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 06 NT

Seria 4 z 8, 10:58

1 Porębska Julia 08 Jasień Sucha Besk. 06 NT
2 Jankowska Weronika 08 Salmo Żory 11 NT
3 Dychtoń Julia 08 Delfin Tarnów 06 32.48
4 Grzymała Hanna 07 Salmo Żory 11 32.00
5 Czuba Julia 07 Unia Oświęcim 06 32.20
6 Smoręda Weronika 05 Unia Oświęcim 06 40.03
7 Urbaniec Zofia 07 KS SMS Wieliczka 06 NT
8 Szostak Natasza 08 Jordan Kraków 06 NT

Seria 5 z 8, 10:59

1 Całka Alicja 07 SMS Galicja Kraków 06 31.26
2 Szczurek Julia 05 Unia Oświęcim 06 31.20
3 Kubiak Matylda 07 Salmo Żory 11 31.05
4 Dadej Julia 05 SMS Galicja Kraków 06 30.98
5 Zabawa Emilia 07 UKS SP 8 Chrzanów 06 31.02
6 Bielecka Otylia 06 Jordan Kraków 06 31.09
7 Nawara Oliwia 08 Ósemka Oświęcim 06 31.21
8 Wiekiera Julia 06 KS SMS Wieliczka 06 31.45

Seria 6 z 8, 11:00

1 Gwiazdowska Wiktoria 03 Korona 1919 Kraków 06 30.89
2 Ptaszyńska Weronika 03 Unia Oświęcim 06 30.52
3 Filek Magdalena 07 Victoria Kozy 11 30.39
4 Jakubczyk Natalia 08 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 11 30.18
5 Pancerz Oliwia 06 Unia Oświęcim 06 30.33
6 Szczerba Patrycja 07 Delfin Tarnów 06 30.51
7 Janik Anna 05 Unia Oświęcim 06 30.74
8 Antos Alicja 07 Unia Oświęcim 06 30.93

Seria 7 z 8, 11:01

1 Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 06 29.83
2 Tasak Aleksandra 03 SMS Galicja Kraków 06 29.48
3 Mayerberg Anna 05 Janosik Bielsko Biała 11 29.22
4 Permus Aleksandra 06 KS SMS Wieliczka 06 29.07
5 Zięba Emilia 04 AZS AWF Katowice 11 29.09
6 Zawiślan Julia 07 Solne Miasto Wieliczka 06 29.24
7 Raczyńska Wiktoria 04 AZS UŁ PŁ Łódź 05 29.76
8 Drobna Angelika 07 Ondraszek Bielsko Biała 11 29.89
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Grand Prix Małopolski Runda I
Oświęcim, 26/2/2022

Konkurencja 9, Kobiet, 50m dowolny

Seria 8 z 8, 11:02

1 Dembowska Weronika 03 Unia Oświęcim 06 29.01
2 Horova Oksana 02 AZS AGH Kraków 06 27.87
3 Famulok Zuzanna 03 Unia Oświęcim 06 27.60
4 Marek Amelia 05 Delfin Tarnów 06 26.37
5 Gawron Paula 04 SMS Galicja Kraków 06 27.11
6 Kwiatkowska Zofia 01 AZS AGH Kraków 06 27.74
7 Lala Nadia 04 Unia Oświęcim 06 28.98
8 Sczogiel Alicja 03 SMS Galicja Kraków 06 29.05

Konkurencja 10 Mężczyzn, 50m dowolny 14 lat i starsi
26/2/2022 - 11:04 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 13, 11:04

3 Ryś Szymon 00 AZS AGH Kraków 06 NT
4 Szybowski Grzegorz 08 Aquarius Myślenice 06 NT
5 Pawłowski Jan 05 Unia Oświęcim 06 NT

Seria 2 z 13, 11:05

2 Ciupek Dominik 08 Ósemka Oświęcim 06 NT
3 Całka Piotr 08 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
4 Gałoński Tomasz 07 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
5 Bulaga Patryk 08 Sokół-Mościce Tarnów 06 NT
6 Pergół Igor 08 Salmo Żory 11 NT
7 Mika Aleksander 08 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 3 z 13, 11:06

1 Rolnicki Maksymilian 08 SMS Galicja Kraków 06 NT
2 Tucharz Mikołaj 08 Korona 1919 Kraków 06 NT
3 Gabryś Mateusz 08 Ósemka Oświęcim 06 NT
4 Jałocha Kacper 06 Vigor Łętownia 06 NT
5 Tobiasz Jakub 08 Ósemka Oświęcim 06 NT
6 Regulski Maciej 04 Unia Oświęcim 06 NT
7 Osiecki Tymoteusz 08 Ósemka Oświęcim 06 NT
8 Borsuk Łukasz 01 AZS AGH Kraków 06 NT

Seria 4 z 13, 11:07

1 Stanula Milan 08 Salmo Żory 11 NT
2 Gębarowski Olaf 08 Ósemka Oświęcim 06 NT
3 Kurek Mateusz 94 Trójka Częstochowa 11 NT
4 Treszczyński Dominik 08 Ósemka Oświęcim 06 NT
5 Panczykowski Wiktor 08 Gilus Gilowice 11 NT
6 Cygal Marcel 08 Korona 1919 Kraków 06 NT
7 Dyda Artur 08 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
8 Wołpiuk Michał 08 Ósemka Oświęcim 06 NT
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Grand Prix Małopolski Runda I
Oświęcim, 26/2/2022

Konkurencja 10, Mężczyzn, 50m dowolny

Seria 5 z 13, 11:08

1 Plutecki Jakub 08 SMS Galicja Kraków 06 NT
2 Kapusta Eryk 08 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
3 Wójcik Hubert 06 KS SMS Wieliczka 06 NT
4 Urbański Jakub 07 SMS Galicja Kraków 06 NT
5 Rachwał Patryk 08 SMS Galicja Kraków 06 NT
6 Borowski Mikołaj 08 SMS Galicja Kraków 06 NT
7 Koryciński Kamil 03 SMS Galicja Kraków 06 NT
8 Ryś Tymon 02 AZS AGH Kraków 06 NT

Seria 6 z 13, 11:10

1 Borkowski Kacper 00 AZS AGH Kraków 06 NT
2 Kot Kacper 08 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
3 Walczysko Jakub 00 AZS AGH Kraków 06 NT
4 Bachlaj Dorian 99 Feniks Dębica 08 NT
5 Kosmala Olivier 08 Salmo Żory 11 NT
6 Lemiasheuski Mikhail 01 AZS AGH Kraków 06 NT
7 Lechowicz Filip 97 Feniks Dębica 08 NT
8 Fengler Adam 08 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 7 z 13, 11:11

1 Gimbiej Oleg 08 Ósemka Oświęcim 06 NT
2 Zieliński Mikołaj 08 Sokół-Mościce Tarnów 06 NT
3 Strąk Krystian 08 Ósemka Oświęcim 06 NT
4 Mordarski Filip 05 SMS Galicja Kraków 06 NT
5 Szymański Paweł 08 Korona 1919 Kraków 06 NT
6 Kwiecień Paweł 04 AZS AWF Katowice 11 NT
7 Oleksy Mateusz 08 Korona 1919 Kraków 06 NT
8 Szymański Mikołaj 08 Ósemka Oświęcim 06 NT

Seria 8 z 13, 11:12

1 Skałacki Igor 08 Ósemka Oświęcim 06 NT
2 Heiza Ignacy 08 Olimpijczyk Kraków 06 35.25
3 Gorzkowski Filip 08 Olimpijczyk Kraków 06 35.14
4 Fortuna Norbert 07 Jasień Sucha Besk. 06 31.96
5 Klimowicz Jan 07 Olimpijczyk Kraków 06 32.72
6 Warunek Antoni 08 Olimpijczyk Kraków 06 35.25
7 DeVault Adam 08 Olimpijczyk Kraków 06 36.52
8 Jurkowski Igor 08 Ósemka Oświęcim 06 NT

Seria 9 z 13, 11:13

1 Zając Karol 08 Salmo Żory 11 30.85
2 Borkowski Mikołaj 07 Victoria Kozy 11 30.53
3 Zarzycki Sebastian 07 Jordan Kraków 06 30.39
4 Bocheński Szymon 07 Korona 1919 Kraków 06 29.81
5 Surmiak Kacper 08 Jasień Sucha Besk. 06 30.00
6 Świętek Krzysztof 06 Jasień Sucha Besk. 06 30.45
7 Bisaga Wojciech 06 Jasień Sucha Besk. 06 30.56
8 Burek Oskar 07 Korona 1919 Kraków 06 31.50
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Grand Prix Małopolski Runda I
Oświęcim, 26/2/2022

Konkurencja 10, Mężczyzn, 50m dowolny

Seria 10 z 13, 11:14

1 Starzec Jan 05 Gilus Gilowice 11 29.15
2 Polakowski Bartłomiej 05 Janosik Bielsko Biała 11 28.71
3 Czyż Adam 06 SMS Galicja Kraków 06 28.23
4 Sosna Dominik 03 Unia Oświęcim 06 28.10
5 Urban Mateusz 07 Płetwal Zakopane 06 28.23
6 Bigaj Gabriel 05 Unia Oświęcim 06 28.61
7 Pochopień Paweł 07 Jasień Sucha Besk. 06 28.86
8 Płaczek Mateusz 07 Olimpijczyk Kraków 06 29.42

Seria 11 z 13, 11:15

1 Baranik Mariusz 69 Korona 1919 Kraków 06 27.02
2 Machulak Kamil 06 Unia Oświęcim 06 26.92
3 Gibuła Patryk 05 BOSiR Brzesko 06 26.81
4 Skrzypiec Szymon 07 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 07 26.60
5 Oszczak Norbert 04 SMS Galicja Kraków 06 26.77
6 Fortuna Filip 03 Korona 1919 Kraków 06 26.87
7 Stańczyk Jarema 02 AZS AGH Kraków 06 26.98
8 Watycha Aleksander 07 Delfin Nowy Targ 06 28.05

Seria 12 z 13, 11:16

1 Wojtacha Karol 05 Olimpijczyk Kraków 06 26.48
2 Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Kraków 06 26.05
3 Białas Bartosz 05 SMS Galicja Kraków 06 25.94
4 Ciesielski Artur 04 AZS UŁ PŁ Łódź 05 25.46
5 Luberda Wiktor 04 SMS Galicja Kraków 06 25.52
6 Strządała Jakub 04 Unia Oświęcim 06 25.99
7 Gwóźdź Kacper 03 SMS Galicja Kraków 06 26.14
8 Olszowski Mikołaj 06 SMS Galicja Kraków 06 26.54

Seria 13 z 13, 11:17

1 Gościński Jakub 05 SMS Galicja Kraków 06 25.29
2 Hanf Szymon 03 Korona 1919 Kraków 06 25.24
3 Nowiczkow Jakub 01 AZS AGH Kraków 06 25.20
4 Krystyński Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 06 25.15
5 Wołoszyn Roman 01 AZS AGH Kraków 06 25.19
6 Kłaput Maciej 04 SMS Galicja Kraków 06 25.21
7 Kmiecik Jakub 91 AZS AGH Kraków 06 25.26
8 Gajda Maciej 95 Trójka Częstochowa 11 25.35

11:19 Rozgrzewka
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Grand Prix Małopolski Runda I
Oświęcim, 26/2/2022

Konkurencja 11 Kobiet, 200m dowolny 14 lat i starsi
26/2/2022 - 11:39 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8, 11:39

3 Mielech Magdalena 08 Olimpijczyk Kraków 06 NT
4 Pęczek Karolina 09 Płetwal Zakopane 06 NT
5 Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 2 z 8, 11:42

1 Tuszyńska Matylda 05 AZS AWF Katowice 11 NT
2 Piwowarczyk Antonina 08 Jordan Kraków 06 NT
3 Słomska Wiktoria 08 Ósemka Oświęcim 06 NT
4 Mayerberg Anna 05 Janosik Bielsko Biała 11 NT
5 Szczurek Julia 05 Unia Oświęcim 06 NT
6 Pawela Lena 08 Ósemka Oświęcim 06 NT
7 Wrona Maria 08 Ósemka Oświęcim 06 NT

Seria 3 z 8, 11:45

1 Polak Iga 09 Płetwal Zakopane 06 NT
2 Wiekiera Julia 06 KS SMS Wieliczka 06 NT
3 Sądel Oliwia 08 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Kordek Zuzanna 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 07 NT
5 Brońka Anna 08 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
6 Urbaniec Zofia 07 KS SMS Wieliczka 06 NT
7 Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków 06 NT
8 Madej Justyna 05 Aquarius Myślenice 06 NT

Seria 4 z 8, 11:49

1 Kozioł Julia 08 Jordan Kraków 06 NT
2 Płaczek Natalia 07 Olimpijczyk Kraków 06 2:49.19
3 Nejfeld Wiktoria 06 SMS Galicja Kraków 06 2:39.86
4 Kubic Agata 07 Korona 1919 Kraków 06 2:32.18
5 Dychtoń Julia 08 Delfin Tarnów 06 2:33.59
6 Bielecka Otylia 06 Jordan Kraków 06 2:46.74
7 Malecka Inka 08 SMS Galicja Kraków 06 NT
8 Kryza Jagoda 08 KS SMS Wieliczka 06 NT

Seria 5 z 8, 11:52

1 Banaszkiewicz Julia 06 SMS Galicja Kraków 06 2:31.27
2 Czuba Julia 07 Unia Oświęcim 06 2:30.41
3 Całka Alicja 07 SMS Galicja Kraków 06 2:30.35
4 Drobna Angelika 07 Ondraszek Bielsko Biała 11 2:26.83
5 Filek Magdalena 07 Victoria Kozy 11 2:28.24
6 Szczotka Natalia 07 Unia Oświęcim 06 2:30.36
7 Antos Alicja 07 Unia Oświęcim 06 2:30.67
8 Kubicka Gabriela 09 Glosator Kraków 06 2:32.06
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Grand Prix Małopolski Runda I
Oświęcim, 26/2/2022

Konkurencja 11, Kobiet, 200m dowolny

Seria 6 z 8, 11:55

1 Szweda Jowita 06 Unia Oświęcim 06 2:23.69
2 Guzdek Anna 07 Unia Oświęcim 06 2:23.44
3 Fic Bożena 04 Unia Oświęcim 06 2:22.18
4 Raczyńska Wiktoria 04 AZS UŁ PŁ Łódź 05 2:21.00
5 Zawiślan Julia 07 Solne Miasto Wieliczka 06 2:21.52
6 Sikora Balbina 04 SMS Galicja Kraków 06 2:22.46
7 Kowalska Julia 04 Unia Oświęcim 06 2:23.55
8 Mikłos Julia 05 Unia Oświęcim 06 2:25.37

Seria 7 z 8, 11:58

1 Jakubczyk Natalia 08 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 11 2:20.08
2 Bętkowska Zuzanna 06 SMS Galicja Kraków 06 2:18.64
3 Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 06 2:17.70
4 Zięba Emilia 04 AZS AWF Katowice 11 2:16.79
5 Jakubik Julia 05 Unia Oświęcim 06 2:17.18
6 Stanek Magdalena 07 SMS Galicja Kraków 06 2:18.57
7 Kurysia Anna 07 Unia Oświęcim 06 2:19.97
8 Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 06 2:20.75

Seria 8 z 8, 12:01

1 Szczerba Patrycja 07 Delfin Tarnów 06 2:16.38
2 Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 06 2:12.62
3 Gorczyca Gabriela 06 SMS Galicja Kraków 06 2:11.69
4 Gawron Paula 04 SMS Galicja Kraków 06 2:10.75
5 Solak Anna 00 AZS AGH Kraków 06 2:11.33
6 Kwiatkowska Zofia 01 AZS AGH Kraków 06 2:11.71
7 Łazarz Milena 06 Unia Oświęcim 06 2:15.46
8 Horova Oksana 02 AZS AGH Kraków 06 2:16.63

Konkurencja 12 Mężczyzn, 200m dowolny 14 lat i starsi
26/2/2022 - 12:04 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8, 12:04

3 Kurek Mateusz 94 Trójka Częstochowa 11 NT
4 Treszczyński Dominik 08 Ósemka Oświęcim 06 NT
5 Dyda Artur 08 Solne Miasto Wieliczka 06 NT

Seria 2 z 8, 12:08

2 Szymański Paweł 08 Korona 1919 Kraków 06 NT
3 Strąk Krystian 08 Ósemka Oświęcim 06 NT
4 Wójcik Hubert 06 KS SMS Wieliczka 06 NT
5 Kot Kacper 08 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
6 Tucharz Mikołaj 08 Korona 1919 Kraków 06 NT
7 Tobiasz Jakub 08 Ósemka Oświęcim 06 NT
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Grand Prix Małopolski Runda I
Oświęcim, 26/2/2022

Konkurencja 12, Mężczyzn, 200m dowolny

Seria 3 z 8, 12:11

1 Gajda Maciej 95 Trójka Częstochowa 11 NT
2 Sadek Kacper 08 Ósemka Oświęcim 06 NT
3 Watycha Aleksander 07 Delfin Nowy Targ 06 NT
4 Hańderek Mateusz 06 SMS Galicja Kraków 06 NT
5 Szymański Mikołaj 08 Ósemka Oświęcim 06 NT
6 Cygal Marcel 08 Korona 1919 Kraków 06 NT
7 Heiza Ignacy 08 Olimpijczyk Kraków 06 NT
8 Oleksy Mateusz 08 Korona 1919 Kraków 06 NT

Seria 4 z 8, 12:15

1 Dakowicz Marcin 07 SMS Galicja Kraków 06 NT
2 Pergół Igor 08 Salmo Żory 11 NT
3 Polakowski Bartłomiej 05 Janosik Bielsko Biała 11 NT
4 Gorzkowski Filip 08 Olimpijczyk Kraków 06 2:48.26
5 Warunek Antoni 08 Olimpijczyk Kraków 06 2:50.04
6 Bulaga Patryk 08 Sokół-Mościce Tarnów 06 NT
7 Kapusta Eryk 08 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
8 Linke Tomasz 08 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 5 z 8, 12:18

1 Klimowicz Jan 07 Olimpijczyk Kraków 06 2:38.56
2 Burek Oskar 07 Korona 1919 Kraków 06 2:36.73
3 Bocheński Szymon 07 Korona 1919 Kraków 06 2:31.09
4 Olszowski Mikołaj 06 SMS Galicja Kraków 06 2:19.18
5 Mleczko Jakub 06 Unia Oświęcim 06 2:25.66
6 Płaczek Mateusz 07 Olimpijczyk Kraków 06 2:33.64
7 Pędziwiatr Igor 07 Unia Oświęcim 06 2:37.32
8 Gałoński Tomasz 07 Solne Miasto Wieliczka 06 2:40.67

Seria 6 z 8, 12:21

1 Urbański Jakub 07 SMS Galicja Kraków 06 2:17.77
2 Płoskonka Gracjan 06 Unia Oświęcim 06 2:17.34
3 Kochanowicz Karol 05 Unia Oświęcim 06 2:13.80
4 Herbut Oskar 06 Glosator Kraków 06 2:11.66
5 Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 06 2:11.89
6 Białas Bartosz 05 SMS Galicja Kraków 06 2:15.03
7 Ptaszyński Stanisław 05 Unia Oświęcim 06 2:17.54
8 Czyż Adam 06 SMS Galicja Kraków 06 2:18.69

Seria 7 z 8, 12:24

1 Świeży Paweł 05 Olimpijczyk Kraków 06 2:11.16
2 Urban Mateusz 07 Płetwal Zakopane 06 2:08.97
3 Cembala Karol 05 Unia Oświęcim 06 2:08.11
4 Regulski Maciej 04 Unia Oświęcim 06 2:05.16
5 Sosna Dominik 03 Unia Oświęcim 06 2:05.45
6 Machulak Kamil 06 Unia Oświęcim 06 2:08.28
7 Czerwik Krzysztof 06 Unia Oświęcim 06 2:10.31
8 Zaremba Igor 05 Olimpijczyk Kraków 06 2:11.59
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Grand Prix Małopolski Runda I
Oświęcim, 26/2/2022

Konkurencja 12, Mężczyzn, 200m dowolny

Seria 8 z 8, 12:27

1 Kłaput Maciej 04 SMS Galicja Kraków 06 2:03.39
2 Malik Dawid 06 Unia Oświęcim 06 2:01.77
3 Gościński Jakub 05 SMS Galicja Kraków 06 1:58.13
4 Wągrowski Marcel 99 AZS UŁ PŁ Łódź 05 1:53.79
5 Ciesielski Artur 04 AZS UŁ PŁ Łódź 05 1:55.97
6 Luberda Wiktor 04 SMS Galicja Kraków 06 1:59.17
7 Skalski Konrad 04 Unia Oświęcim 06 2:02.67
8 Kmiecik Jakub 91 AZS AGH Kraków 06 2:03.48

Konkurencja 13 Kobiet, 100m klasyczny 14 lat i starsi
26/2/2022 - 12:30 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 12:30

2 Jankowska Weronika 08 Salmo Żory 11 NT
3 Grzymała Hanna 07 Salmo Żory 11 NT
4 Woźny Liliana 08 Olimpijczyk Kraków 06 NT
5 Grzywa Magdalena 08 Jordan Kraków 06 NT
6 Panek Nikola 04 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 2 z 3, 12:32

1 Uchańska Oliwia 08 Ósemka Oświęcim 06 NT
2 Bocian Roksana 04 Unia Oświęcim 06 NT
3 Dadej Julia 05 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Kubic Agata 07 Korona 1919 Kraków 06 1:29.70
5 Pęczek Karolina 09 Płetwal Zakopane 06 NT
6 Kubicka Gabriela 09 Glosator Kraków 06 NT
7 Szostak Natasza 08 Jordan Kraków 06 NT
8 Sołtysik Łucja 08 Jordan Kraków 06 NT

Seria 3 z 3, 12:34

1 Śliwka Urszula 08 Salmo Żory 11 1:26.16
2 Górecka Maja 08 Janosik Bielsko Biała 11 1:22.58
3 Skrzypczak Natalia 07 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 07 1:21.29
4 Wilczek Renata 04 Unia Oświęcim 06 1:15.85
5 Więcek Weronika 05 SMS Galicja Kraków 06 1:17.41
6 Smoręda Weronika 05 Unia Oświęcim 06 1:21.69
7 Gorska Liliana 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 07 1:25.83
8 Kubiak Matylda 07 Salmo Żory 11 1:29.42
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Grand Prix Małopolski Runda I
Oświęcim, 26/2/2022

Konkurencja 14 Mężczyzn, 100m klasyczny 14 lat i starsi
26/2/2022 - 12:36 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 12:36

3 Osiecki Tymoteusz 08 Ósemka Oświęcim 06 NT
4 Bachlaj Dorian 99 Feniks Dębica 08 NT
5 Fengler Adam 08 SMS Galicja Kraków 06 NT
6 Lechowicz Filip 97 Feniks Dębica 08 NT

Seria 2 z 6, 12:38

1 Lemiasheuski Mikhail 01 AZS AGH Kraków 06 NT
2 Jałocha Tomasz 08 Vigor Łętownia 06 NT
3 Zieliński Mikołaj 08 Sokół-Mościce Tarnów 06 NT
4 Łądka Gabriel 08 SMS Galicja Kraków 06 NT
5 Wołpiuk Michał 08 Ósemka Oświęcim 06 NT
6 Szybowski Grzegorz 08 Aquarius Myślenice 06 NT
7 Borowski Mikołaj 08 SMS Galicja Kraków 06 NT
8 Kosmala Olivier 08 Salmo Żory 11 NT

Seria 3 z 6, 12:41

1 Gabryś Mateusz 08 Ósemka Oświęcim 06 NT
2 Nowakowski Oliwier 07 SMS Galicja Kraków 06 NT
3 Szlachcic Jan 08 Ósemka Oświęcim 06 NT
4 Całka Piotr 08 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
5 Jałocha Kacper 06 Vigor Łętownia 06 NT
6 Gimbiej Oleg 08 Ósemka Oświęcim 06 NT
7 Tucharz Mikołaj 08 Korona 1919 Kraków 06 NT
8 Kwiecień Paweł 04 AZS AWF Katowice 11 NT

Seria 4 z 6, 12:43

1 Gorzkowski Filip 08 Olimpijczyk Kraków 06 1:36.19
2 Zając Karol 08 Salmo Żory 11 1:27.44
3 Zarzycki Sebastian 07 Jordan Kraków 06 1:26.87
4 Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka 06 1:24.57
5 Gałoński Tomasz 07 Solne Miasto Wieliczka 06 1:24.86
6 Klimowicz Jan 07 Olimpijczyk Kraków 06 1:27.29
7 Stanula Milan 08 Salmo Żory 11 1:33.12
8 DeVault Adam 08 Olimpijczyk Kraków 06 1:40.60

Seria 5 z 6, 12:45

1 Rekowski Karol 08 Start Opole 07 1:19.68
2 Bernacik Dawid 06 Unia Oświęcim 06 1:17.50
3 Wiśniewski Wiktor 07 Unia Oświęcim 06 1:14.90
4 Lewicki Filip 03 SMS Galicja Kraków 06 1:14.83
5 Borkowski Mikołaj 07 Victoria Kozy 11 1:14.89
6 Herbut Oskar 06 Glosator Kraków 06 1:16.31
7 Żarnowiec Michał 07 Unia Oświęcim 06 1:19.23
8 Kos Maciej 07 Unia Oświęcim 06 1:22.05
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Grand Prix Małopolski Runda I
Oświęcim, 26/2/2022

Konkurencja 14, Mężczyzn, 100m klasyczny

Seria 6 z 6, 12:47

1 Starzycki Borys 05 Unia Oświęcim 06 1:12.39
2 Kania Kamil 05 Unia Oświęcim 06 1:10.56
3 Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Kraków 06 1:07.79
4 Solak Łukasz 99 AZS AGH Kraków 06 1:02.29
5 Stańczyk Jarema 02 AZS AGH Kraków 06 1:05.49
6 Strządała Jakub 04 Unia Oświęcim 06 1:10.19
7 Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 06 1:11.56
8 Skrzypiec Szymon 07 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 07 1:14.16

Konkurencja 15 Kobiet, 200m zmienny 14 lat i starsi
26/2/2022 - 12:49 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 12:49

3 Marek Amelia 05 Delfin Tarnów 06 NT
4 Dygulska Weronika 08 SMS Galicja Kraków 06 NT
5 Tasak Aleksandra 03 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 2 z 4, 12:53

2 Urbaniec Zofia 07 KS SMS Wieliczka 06 NT
3 Lala Nadia 04 Unia Oświęcim 06 NT
4 Król Karolina 07 SMS Galicja Kraków 06 NT
5 Sołtysik Łucja 08 Jordan Kraków 06 NT
6 Gorska Liliana 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 07 NT
7 Permus Aleksandra 06 KS SMS Wieliczka 06 NT

Seria 3 z 4, 12:57

1 Herasymenko Sofiia 08 Jordan Kraków 06 NT
2 Woźny Liliana 08 Olimpijczyk Kraków 06 3:08.33
3 Szczerba Oliwia 08 Sokół-Mościce Tarnów 06 2:53.21
4 Drobna Angelika 07 Ondraszek Bielsko Biała 11 2:48.49
5 Cicha Zofia 07 SMS Galicja Kraków 06 2:49.62
6 Lepszy-Bayaraa Julia 07 Unia Oświęcim 06 2:54.53
7 Mielech Magdalena 08 Olimpijczyk Kraków 06 3:14.78
8 Kalisz Oliwia 08 Sokół-Mościce Tarnów 06 NT

Seria 4 z 4, 13:01

1 Kurysia Anna 07 Unia Oświęcim 06 2:44.41
2 Jakubik Julia 05 Unia Oświęcim 06 2:35.60
3 Bętkowska Zuzanna 06 SMS Galicja Kraków 06 2:34.52
4 Juda Aleksandra 06 Unia Oświęcim 06 2:25.17
5 Marciniak Aleksandra 07 SMS Galicja Kraków 06 2:33.06
6 Cicha Aleksandra 05 SMS Galicja Kraków 06 2:34.97
7 Skrzypczak Natalia 07 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 07 2:42.50
8 Zagonari Sydney 08 Victoria Kozy 11 2:45.02
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Grand Prix Małopolski Runda I
Oświęcim, 26/2/2022

Konkurencja 16 Mężczyzn, 200m zmienny 14 lat i starsi
26/2/2022 - 13:04 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 13:04

3 Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków 06 NT
4 Król Jan 02 AZS AGH Kraków 06 NT
5 Bachlaj Dorian 99 Feniks Dębica 08 NT

Seria 2 z 5, 13:08

2 Stawowski Marcin 08 SMS Galicja Kraków 06 NT
3 Hanf Szymon 03 Korona 1919 Kraków 06 NT
4 Socha Filip 06 Płetwal Zakopane 06 NT
5 Zaremba Igor 05 Olimpijczyk Kraków 06 NT
6 Lechowicz Filip 97 Feniks Dębica 08 NT
7 Mordarski Filip 05 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 3 z 5, 13:12

1 Wójcik Hubert 06 KS SMS Wieliczka 06 NT
2 Jaje Mikołaj 08 Olimpijczyk Kraków 06 3:06.78
3 Kapusta Eryk 08 Solne Miasto Wieliczka 06 2:59.66
4 Szlachcic Jan 08 Ósemka Oświęcim 06 2:47.79
5 Linke Tomasz 08 SMS Galicja Kraków 06 2:55.46
6 Fengler Adam 08 SMS Galicja Kraków 06 3:00.69
7 Kwiecień Paweł 04 AZS AWF Katowice 11 NT
8 Plutecki Jakub 08 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 4 z 5, 13:15

1 Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka 06 2:40.96
2 Kos Maciej 07 Unia Oświęcim 06 2:34.96
3 Wiśniewski Wiktor 07 Unia Oświęcim 06 2:26.97
4 Skrzypiec Szymon 07 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 07 2:24.10
5 Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 06 2:26.17
6 Ciapuła Michał 07 Unia Oświęcim 06 2:30.30
7 Dyda Artur 08 Solne Miasto Wieliczka 06 2:39.74
8 Watycha Aleksander 07 Delfin Nowy Targ 06 2:43.39

Seria 5 z 5, 13:19

1 Sakłak Szymon 07 SMS Galicja Kraków 06 2:23.18
2 Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 06 2:18.89
3 Solak Łukasz 99 AZS AGH Kraków 06 2:12.78
4 Wągrowski Marcel 99 AZS UŁ PŁ Łódź 05 2:00.97
5 Walczysko Jakub 00 AZS AGH Kraków 06 2:12.39
6 Skierski Radosław 00 AZS AGH Kraków 06 2:12.95
7 Gościński Jakub 05 SMS Galicja Kraków 06 2:20.37
8 Koryciński Kamil 03 SMS Galicja Kraków 06 2:23.88
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Grand Prix Małopolski Runda I
Oświęcim, 26/2/2022

Konkurencja 3 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
26/2/2022 - 13:22 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 13:22

3 Kubiak Matylda 07 Salmo Żory 11 NT
4 Raczyńska Wiktoria 04 AZS UŁ PŁ Łódź 05 NT
5 Grzymała Hanna 07 Salmo Żory 11 NT

Seria 2 z 4, 13:33

2 Dychtoń Julia 08 Delfin Tarnów 06 NT
3 Polak Iga 09 Płetwal Zakopane 06 NT
4 Śliwka Urszula 08 Salmo Żory 11 NT
5 Jałowiecka Gabriela 08 SMS Galicja Kraków 06 NT
6 Chmiel Zuzanna 08 SMS Galicja Kraków 06 NT
7 Ptaszyńska Weronika 03 Unia Oświęcim 06 NT

Seria 3 z 4, 13:45

1 Madej Justyna 05 Aquarius Myślenice 06 NT
2 Wrona Maria 08 Ósemka Oświęcim 06 NT
3 Łakoma Maria 08 Sokół-Mościce Tarnów 06 NT
4 Bocian Roksana 04 Unia Oświęcim 06 10:05.78
5 Cała Anastazja 07 Unia Oświęcim 06 10:50.72
6 Kowalska Julia 04 Unia Oświęcim 06 NT
7 Jankowska Weronika 08 Salmo Żory 11 NT
8 Kaczmarczyk Hanna 08 Jordan Kraków 06 NT

Seria 4 planowane w sesji 1 przy 9:42

Konkurencja 4 Mężczyzn, 800m dowolny 14 lat i starsi
26/2/2022 - 13:56 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 13:56

1 Łądka Gabriel 08 SMS Galicja Kraków 06 NT
2 Kosmala Olivier 08 Salmo Żory 11 NT
3 Ptaszyński Stanisław 05 Unia Oświęcim 06 NT
4 Płoskonka Gracjan 06 Unia Oświęcim 06 NT
5 Ogrodnik Wojciech 03 Unia Oświęcim 06 NT
6 Rachwał Patryk 08 SMS Galicja Kraków 06 NT
7 Glijer Maksym 07 SMS Galicja Kraków 06 NT
8 Ciesielski Artur 04 AZS UŁ PŁ Łódź 05 NT

Seria 2 z 4, 14:07

1 Cembala Karol 05 Unia Oświęcim 06 NT
2 Bigaj Gabriel 05 Unia Oświęcim 06 NT
3 Mika Aleksander 08 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Pawłowski Jan 05 Unia Oświęcim 06 NT
5 Stanula Milan 08 Salmo Żory 11 NT
6 Szybowski Grzegorz 08 Aquarius Myślenice 06 NT
7 Całka Piotr 08 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
8 Skałacki Igor 08 Ósemka Oświęcim 06 NT
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Grand Prix Małopolski Runda I
Oświęcim, 26/2/2022

Konkurencja 4, Mężczyzn, 800m dowolny

Seria 3 z 4, 14:18

1 Zając Karol 08 Salmo Żory 11 NT
2 Woźnicki Dominik 06 Unia Oświęcim 06 NT
3 Socha Filip 06 Płetwal Zakopane 06 10:23.25
4 Mleczko Jakub 06 Unia Oświęcim 06 10:09.77
5 Armuła Karol 05 Olimpijczyk Kraków 06 10:16.58
6 Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka 06 10:23.64
7 Rekowski Karol 08 Start Opole 07 NT
8 Krystyński Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 4 planowane w sesji 1 przy 9:53
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